
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №04-04/206

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2022 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/206

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11620597 104641
9

Новиченко Сергій Володимирович 013184 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0467633 Економіка 138,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/206

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544346 104645
2

Захарченко Сергій Васильович 001300 X22 18.02.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0098041 Менеджмент 114,500

2 11551166 104645
2

Клепоносов Ярослав Олександрович 001301 X22 18.02.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0482284 Менеджмент 142,000

2



3 11544344 104645
2

Ляшик Вадим Юрійович 001302 X22 18.02.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0097092 Менеджмент 103,500

4 11621345 104645
2

Митюк Надія Олександрівна 988835 HT 26.02.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483784 Менеджмент 147,500

5 11546282 104645
2

Стрілець Сергій Вікторович 118987 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0051698 Менеджмент 143,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/206

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11573144 104635
2

Бабій Денис Олегович 041636 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153646 Міське 
будівництво та 
господарство

118,000

2 11632471 104635
2

Гладонько Артем Русланович 107621 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

4



3 11560366 104635
2

Захарчук Олег Олегович 041690 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0334515 Міське 
будівництво та 
господарство

130,000

4 11619929 104635
2

Нагірний Богдан Олегович 006985 E19 01.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491773 Міське 
будівництво та 
господарство

137,500

5 11591612 104635
2

Олійник Марія Олександрівна 041771 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0365971 Міське 
будівництво та 
господарство

110,000

6 11615286 104635
2

Слободяник Наталія Анатоліївна 38468730 BH 19.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0267305 Міське 
будівництво та 
господарство

137,500

7 11571132 104635
2

Тимчук Григорій Олексійович 007308 X22 25.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

130,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/206

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545712 103014
3

Базилевич Олександр Миколайович 010827 E22 15.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0314084 Промислове і 
цивільне 
будівництво

113,500

2 11573477 103014
3

Башинський Олексій Святославович 075255 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0295721 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,500

6



3 11624226 103014
3

Бернацький Владислав Володимирович 075257 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0278428 Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,500

4 11547691 103014
3

2118-4464334 Іван Євгенійович 053148 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

5 11573369 103014
3

Боліщук Іван Євгенійович 075246 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0360305 Промислове і 
цивільне 
будівництво

109,500

6 11547462 103014
3

2118-5894152 Олександр Артурович 34694958 MK 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

177,500

7 11625067 103014
3

2118-8262376 Валерій Анатолійович 812044 ПT 01.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

8 11554009 103014
3

Коберник Олександр Анатолійович 28611718 KB 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0356395; 2022р. - 
0314137

Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,000

9 11601596 103014
3

Котенко Віктор Васильович 010752 E22 30.03.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481366 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,500

10 11621411 103014
3

Насонов Володимир Іванович 287112 Щ-I 28.02.1974 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0492198 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/206

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583329 104635
6

Вернигор Едуард Альбертович 010492 E22 01.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0017612 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

137,500

2 11606671 104635
6

Дудка Тетяна Олексіївна 076532 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0190305 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

133,000

8



3 11610517 104635
6

Каліш Діана Володимирівна 011499 E22 30.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0260825 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

134,000

4 11589350 104635
6

Кислицький Данило Віталійович 070340 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081191 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

114,000

5 11583033 104635
6

Ломака Андрій Сергійович 010489 E22 01.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0017569 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

131,500

6 11584585 104635
6

Моцар Денис Олександрович 010490 E22 01.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0017453 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

141,000

7 11586331 104635
6

Олійник Максим Іванович 014980 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0479812 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

136,500

8 11614429 104635
6

Пендюр Олександр Олександрович 045381 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485998 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

135,500

9 11614689 104635
6

Поліщук Богдан Сергійович 045384 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485970 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,500

10 11635239 104635
6

Попов Дмитро Андрійович 011489 E22 30.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0225418 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

11 11609827 104635
6

Хілобок Андрій Миколайович 016933 E20 30.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487213 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

139,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/206

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11627129 104636
0

Демченко Олег Ігорович 019735 E21 09.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0291606 Водопостачання 
та 
водовідведення

123,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/206

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11557266 103016
0

Галак Анастасія Йосипівна 070546 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0292220 Геодезія та 
землеустрій

157,000

2 11559437 103016
0

Кирилюк Олексій Сергійович 041703 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0313917 Геодезія та 
землеустрій

144,500

11



3 11575411 103016
0

Колісник Тетяна Анатоліївна 070561 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0070389 Геодезія та 
землеустрій

111,000

4 11556666 103016
0

Олійник Юлія Олександрівна 041780 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150129 Геодезія та 
землеустрій

151,500

5 11627010 103016
0

Руцька Катерина Віталіївна 041782 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150292 Геодезія та 
землеустрій

116,500

6 11558373 103016
0

Тихонюк Олег Віталійович 076910 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0121784 Геодезія та 
землеустрій

148,000

7 11621685 103016
0

Хейлик Анна Ігорівна 021798 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324219 Геодезія та 
землеустрій

136,500

8 11556947 103016
0

Яценко Яна Вікторівна 041876 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150833 Геодезія та 
землеустрій

155,500

12


